30-61540204-0, con domicilio en calle Junín N° 2.550 de la Ciudad de Posadas, Provincia de Misiones, en concepto de 
pago de la deuda perimida con imputación a la partida 22-01-0-3-10-101-10130 S.C.D. 0-01 del Presupuesto Vigente.-
ARTÍCULO 4°.- DISMINÚYESE la necesidad de financiamiento y el financiamiento neto del Presupuesto Vigente en 
la suma de $ 2.009.600,00 (PESOS DOS MILLONES NUEVE MIL SEISCIENTOS CON 00/100).-

RESOLUCIONES 
TRIBUNAL DE CUENTAS
RESOLUCIÓN Nº 499 - TC

POSADAS, 11 de Noviembre de 2.025.-
Y VISTOS: Los autos caratulados: “EXPEDIENTE Nº 1506/2.025 DIRECCIÓN SUPERIOR LEGAL Y TÉCNICA, 
SUPERINTENDENCIA Y COORDINACIÓN GENERAL TRIBUNAL DE CUENTAS DE LA PROVINCIA DE MI-